
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 2.369/2022

Expediente nº: GEX 2021/8719.

Procedimiento: Proceso selectivo/selección de un oficial de jar-

dinería.

Asunto: Lista definitiva de admitidos y excluidos.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFI-

NITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

Vista la resolución de Alcaldía nº 2021/1644, de fecha 24 de di-

ciembre de 2021, cuyo anuncio se publicó en el Boletín Oficial de

la Provincia de Córdoba nº 1, de fecha 3 de enero de 2022, y ex-

tracto publicado en BOE nº 23, de fecha 27 de enero de 2022,

aprobando la convocatoria y las bases que han de regir la provi-

sión de una plaza de oficial de jardinería, personal laboral fijo del

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

Vista la resolución de Alcaldía nº 2022/673, de fecha 16 de ma-

yo de 2022, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Cór-

doba nº 104, de fecha 2 de junio de 2022, aprobando la lista pro-

visional de admitidos y excluidos de la convocatoria de una plaza

de oficial de jardinería.

Visto que trascurrido el plazo de alegaciones y subsanaciones,

dentro del plazo previsto se han recibido las siguientes:

-José Luís Romero Ramón.

-Gabriel Melero Castillejo.

-Antonio Herrera Peralvo.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y

en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de

Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por los si-

guientes opositores y, en consecuencia, introducir en el expedien-

te las modificaciones correspondientes:

-José Luis Romero Ramón.

-Gabriel Melero Castillejo.

-Antonio Herrera Peralvo.

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de

aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 Becerra Sánchez Iván ***6079**

2 Cabrera Cuenca José ***9457**

3 Castillo Quesada Gregorio Julio ***4243**

4 Castro Bello Antonio ***1153**

5 García Bermúdez Ramón ***9915**

6 García Rey Francisco Pedro ***4376**

7 García Tamajón Juan Antonio ***4402**

8 Gil Ruiz Victor ***9003**

9 Gómez Martínez María de las Nieves ***5258**

10 González Corral José Antonio ***8760**

11 Herrera Peralvo Antonio ***4472**

12 Huertos Molina Juan Francisco ***3738**

13 López Alfaya Ana ***0513**

14 Luque Merina Rafael Ángel ***6961**

15 Márquez Rosa Pablo ***5813**

16 Melero Castillejo Gabriel ***1281**

17 Meléndez Gutiérrez Miguel Ángel ***4477**

18 Molina Hernández Abrahan David ***6429**

19 Moral Cárdenas Francisco Antonio ***6237**

20 Olmo Rubio Miguel ***6723**

21 Oña Ramírez Vicente ***1275**

22 Romero Ramón José Luís ***9841**

23 Sánchez López María de los Remedios ***0116**

24 Santiago Cuenca María del Mar ***1102**

25 Tamajón Moreno Carmen ***0775**

26 Velázquez Montiel Pedro Luís ***0560**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

1 Bakeer Almoghrabi Mohannad ***4769** No aporta titulación requerida en las bases

4 Ortega Palomo Daniel ***2732**
No aporta permiso de conducir tipo B

No aporta abono de las tasas

TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos para la reali-

zación del primer ejercicio teórico, que tendrá lugar el día 5 de ju-

lio de 2022, a las 11 horas, en la sala polivalente de la primera

planta del Centro de Iniciativa Empresarial CIE, sito en Plaza de

Apolinar Rodríguez s/n de Villafranca de Córdoba, debiendo por-

tar la documentación acreditativa de su identidad.

TERCERO. Publicar la presente resolución en el  Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba y en el tablón de edictos de la se-

de electrónica del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

En Villafranca de Córdoba, a 17 de junio de 2022. Firmado

electrónicamente por el Alcalde, Francisco Palomares Sánchez.

Viernes, 24 de Junio de 2022 Nº 121  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-06-24T07:44:42+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




